250
2.1
D
at
e
de
 p
ar

l'humidité.
EPS-300, noir, 3:1, en rouleau
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
Long. du
rouleau Couleur
Rapport de
rétreint
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
EPS-300-3/1 3,0 1,0 1,00 400 m Noir (BK) 3:1 30;32 340-03010
EPS-300-6/2 6,0 2,0 1,00 300 m Noir (BK) 3:1 30;32 340-06020
EPS-300-9/3 9,0 3,0 1,40 150 m Noir (BK) 3:1 30;32 340-09030
EPS-300-12/4 12,0 4,0 1,80 100 m Noir (BK) 3:1 30;32 340-12040
EPS-300-19/6 19,0 6,0 2,20 50 m Noir (BK) 3:1 30;32 340-19060
EPS-300-24/8 24,0 8,0 2,50 25 m Noir (BK) 3:1 30;32 340-24080
EPS-300-40/13 40,0 13,0 2,50 25 m Noir (BK) 3:1 30;32 340-40130
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications. Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Disponible également en manchons
sur demande. Contactez-nous !
Gaine thermorétractable 3:1 avec adhésif
L
Gaine thermorétractable 4:1 avec adhésif
L
EPS-400, noir, 4:1, en rouleau
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
Long. du
rouleau Couleur Rapport de rétreint
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
EPS-400-4/1 4,0 1,0 1,00 300 m Noir (BK) 4:1 30;32 341-04010
EPS-400-8/2 8,0 2,0 1,00 150 m Noir (BK) 4:1 30;32 341-08020
EPS-400-12/3 12,0 3,0 1,40 100 m Noir (BK) 4:1 30;32 341-12030
EPS-400-16/4 16,0 4,0 1,80 100 m Noir (BK) 4:1 30;32 341-16040
EPS-400-24/6 24,0 6,0 2,20 50 m Noir (BK) 4:1 30;32 341-24060
EPS-400-32/8 32,0 8,0 2,50 25 m Noir (BK) 4:1 30;32 341-32080
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications. Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.